พร้อมอุปกรณ์ จำนวน ๑ ชุด และป้ายเตือนจุดกลับรถ พร้อมอุปกรณ์ จำนวน ๑ ชุด บริเวณทางหลวงหมายเลข ๒๑๑ 
ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอน หนองสองห้อง - ศรีเชียงใหม่ ที่ กม.๔๒+๒๗๕ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสอี 2020 (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๔๘,๑๗๓.๐๐ บาท (สี่หมื่นแปดพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบสามบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   ๒๐  สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายมะนูญ   ชูตรี)